Extrato do Termo de Reconhecimento de Dívida que entre si celebram o Município de Corumbá e empresa RCM
Informática Ltda.

Processo nº 38.695/2023

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO reconhece o dever de indenizar a CREDORA no quantum de
R$ 130.733,32 (cento e trinta mil setecentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos), decorrente da solicitação
apresentada no Ofício nº 011/2023, Manifestação Jurídica nº 94/2023, e da concordância expressa do Ordenador de
Despesas no Processo Administrativo nº 38695/2023.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O crédito que se confere à CREDORA decorre do reconhecimento de dívida pela SECRETARIA